Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 24.01.2020
	№ 313

	О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации
городского округа г. Бор от 04.07.2012 № 3456

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести  в  состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 04.07.2012 № 3456 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа г.Бор» (в
редакции постановления администрации от 02.11.2018 № 6312), следующие изменения:

1.1. вывести из состава координационного совета Ондрину Е.М. и
Орнатского А.А.;

1.2. включить в состав координационного совета в качестве его члена:

- Гельфанову Юлию Ивановну – заведующего юридическим отделом администрации городского округа г. Бор.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	И.о.главы администрации
	А.В. Боровский

Е.В.Князев  3-71-55